
UCHWAŁA NR LIII/386/2022 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 29.08.2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoły bez barier w Gminie Radziejowice” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 1079) Rada Gminy Radziejowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Radziejowice projekt pn. „Szkoły bez barier w Gminie 

Radziejowice”, realizowany w ramach projektu grantowego pn. “Dostępna Szkoła” - Działanie 4.1 

Innowacje społeczne, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Gmina Radziejowice zobowiązuje się do kontynuacji działań wskazanych w zaakceptowanym przez 

Grantodawcę wniosku właściwym, po zakończeniu realizacji projektu pn. „Szkoły bez barier w Gminie 

Radziejowice” i utrzymania przez 5 lat trwałości ww. przedsięwzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoły bez barier 

w Gminie Radziejowice” 

 

W dniu 29.06.2022 r. została podpisana umowa o powierzenie grantu 207/2022/BZP/DS w projekcie 

„Dostępna szkoła”. w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne, konkurs nr 

POWR.04.01.00 IZ.00 00 021/18. Zgodnie z ww. umową, na realizację przedsięwzięcia pt. „Szkoły bez 

barier w Gminie Radziejowice”, Gmina Radziejowice ma od grantodawcy (Fundacji „Fundusz 

Współpracy” z siedzibą w Warszawie przy ul. Górnośląska nr 4A, 00-444 Warszawa) otrzymać środki 

finansowe (grant) w maksymalnej wysokości: 1.350.000,00 PLN. Powyższe środki finansowe będą 

przeznaczone na poprawę szeroko rozumianej dostępności w Szkole Podstawowej im. Władysława 

Rdzanowskiego w Radziejowicach oraz Szkole Podstawowej im. Józefa Chełmońskiego w Kuklówce 

Radziejowickiej, zgodnie z Modelem Dostępnej Szkoły i wnioskiem właściwym o powierzenie grantu. 

W związku z powyższym, zgodnie z zapisami regulaminu rekrutacji szkół do projektu „Dostępna 

Szkoła” oraz zapisami ww. umowy o powierzenie grantu niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy 

Radziejowice uchwały w zakresie zobowiązania się Gminy Radziejowice do kontynuacji działań 

wskazanych w zaakceptowanym przez Grantodawcę wniosku właściwym, po zakończeniu realizacji 

projektu pn. „Szkoły bez barier w Gminie Radziejowice” i utrzymania przez 5 lat trwałości ww. 

przedsięwzięcia. 

 

 


